
 
 
 
 
 
 
 
 
Neděle  23.4.                 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Sk 2,14.22-28; 1Pt 1,17-21; Lk 24,13-35; 
                          7:30 Za rodinu Kalábkovu, Ondrovu, Sádlíkovu, Matějkovu a duše v očistci 

                          9:00 St. Poddvorov  Za Annu a Bedřicha Horňákovy, snachu Františku, celou živou 

 i zemřelou rodinu a duše v očistci 

 10:30     Za Miladu Školovou, celou živou i zemřelou rodinu 

 14:00     Svátostné požehnání – pak bude následovat průvod ke sv. Marku a modlitba 

               za úrodu 

 
Pondělí  24.4. Pondělí po 3. neděli velikonoční                             
                         17:30 St. Poddvorov u školy  Za zemřelou Ludmilu Konečkovou, manžela, dceru,                                                

 dvoje rodiče a duše v očistci – po mši svaté bude průvod do polí 

    V případě nepříznivého počasí bude mše svatá v kostele.                         

                                           

Úterý     25.4.                 Svátek sv. Marka, evangelisty             
                           18:00 Modlitba růžence za ukončení války na Ukrajině + Svaté přijímání                         

                                                                    

Středa   26.4.  Středa po 3. neděli velikonoční 
                         18:00  Za prarodiče Josefa a Annu Konečné a celou živou i zemřelou rodinu 

                                                                                                                         

Čtvrtek 27..4.                   Čtvrtek po 3. neděli velikonoční - dětská mše svatá – příprava rodičů a dětí                                                             

              18:00-19:00      Tichá adorace + Svaté přijímání 

                        17:00  St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                        18:00  St. Poddvorov  Za živé a zemřelé farníky z Nového i ze Starého Poddvorova 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Pátek    28.4.                 Pátek po 3. neděli velikonoční  

                        18:00 Za Jaroslava Konečného k nedožitým 85 letům a za Annu Hlavicovou k nedožitým 

 80 letům, rodiče Peckovy a zetě Karla 

                        19:00 Večer chval s kapelou Gedeon z Valašských Klobouk – příležitost k přímluvné 

  modlitbě + příprava biřmovanců a ostatní farníci                                                 

                                                                                                                      

Sobota  29.4.                  Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve, patronky Evropy 

                          7:30 Za živé a zemřelé farníky 

                        11:00 Křty:  Přemysl Guliš;  Marek Kardos;  Miriam Terezie Bortlíková; 

                                                                                                                                                                       
Neděle  30.4.                 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ – sbírka na potřeby kostela 
 Čtení: Sk 2,14a.36-41; 1Petr 2,20b-25; Jan 10,1-10; 
                          7:30 Za Františku a Metoděje Holomáčovy, dva syny, dceru, zetě a dvoje rodiče 

                          9:00 St. Poddvorov  Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za dar života, přijatá 

 dobrodiní, zemřelého manžela, duše v očistci s prosbou o požehnání pro živou 

 rodinu 

 10:30     Za Petra Kratochvílu, dvoje rodiče, vnučku, bratra, tři švagry a celou živou  

 i zemřelou rodinu  

 14:00     Svátostné požehnání 

 

 

 

 

 

     Nedělní stránka 
     23.4.  –  30.4.  2023 



 

Nedělní stránka (ostatní informace)                                                 

 
 
 
Jsem přesvědčen, že mi těžké chvíle pomohly lépe pochopit, jak je život nekonečně krásný 
a v každém smyslu bohatý, a jak úplně nepodstatné jsou věci, které nás naplňují úzkostí. 
                  (Isak Dinesen) 

 
Ať v naší práci není žádná pýcha ani marnivost. Práce je Boží prací: chudí jsou Božími chudými. 
Pracuj pro Ježíše a Ježíš bude pracovat s tebou, modli se s Ježíše a Ježíš se bude modlit s tebou. 
Čím více zapomeneš na sebe, tím více bude na tebe myslet Ježíš. Čím více budeš opouštět sebe,  
tím více se bude k tobě přibližovat Ježíš. Vydej se plně Ježíšovu vlivu, aby mohl myslet své  
myšlenky ve tvé mysli, dělat svou práci tvýma rukama, neboť s ním, který tě posiluje, budeš  
všemohoucí.       (sv. Matka Tereza) 
 
Špetka humoru pro zasmání 
Jeden rybář se vytahuje před druhým: 
„Jednou jsem chytil kapra a rozhodl jsem se, že ho naučím žít na suchu. Nejdřív jsem ho vyndal  
z vany na půl hodiny, potom na hodinu… No a po několika dnech výcviku kapr už umí žít na  
suchu.“  „A mohl bys mi toho slavného kapra ukázat?!“ praví zvědavě druhý rybář. 
„Žel ne, před nedávném mi spadl do vědra s vodou a utopil se.“      
______________________________________________________________________________________                                                                

                                                                                                                                     

⨳   Dnes je 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ.  

 

⨳   Návštěva nemocných bude:  Starý Poddvorov         pondělí      od    9:30  hod. 

       Nový Poddvorov        čtvrtek       od  14:30  hod. 

       Čejkovice                    pátek          od    9:30  hod. 

 

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 18:00 hod. je dětská mše svatá, kterou začínáme přípravu děti 

      a rodičů na 1. svaté přijímání. 

      Zvu všechny děti, zvláště ty, které v tomto roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také jejich rodiče. 

       

⨳   V neděli 23. 4. ve 14:00 hod. bude v Čejkovicích Svátostné požehnání. Pak bude následovat průvod 

      ke sv. Marku a modlitba za úrodu.  

 

⨳   V pondělí 1. 5. se koná farní pouť na Svatou Horu, Milevsko, Sepekov. 

      V kostele v Čejkovicích i ve Starém Poddvorově vzadu na stolku je sešit, do kterého se zapište. 

      Zapsání je závazné! 

      Odjezd autobusu z obvyklých stanovišť je:   Starý Poddvorov     4:45  hod. 

              Nový Poddvorov    4:50  hod. 

           Čejkovice                5:00  hod.                                                                                                                         

⨳   Děkuji za výzdobu, úklid kostela a fary. 

                                                                                                                            

⨳             Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela.        

                                                                         

⨳             V sobotu 29. 4. uklízí skupina č. 4: Svobodová L., Škrobáková A., Pazderková M., Sládková H., 

                Konečná Ž. 

 

                                                                                                  

 V Čejkovicích 22. 4. 2023                              P. Miloslav Čamek, farář 


